平成３１年１月２２日

保護者各位

五泉市立愛宕小学校

校長 能登 佐菊

２月の学校預り金納入について

 厳寒の候、皆さまにおかれましてはますますご清栄のことと存じます。また、日頃より当校の教

育活動につきましてご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、２月の学校預り金の納入金額は年度当初にご案内の通り、各学年の学習費・給食費の過不

足の調整額を徴収させていただきます。

 納入金額は下記の通りとなります。振替日前日までに通帳への入金をお願いします。

なお、口座振替日は２月１２日（火）です。２月が最終で３月の振替はありません。

記

（単位：円）

学年、組 ２月分給食費
給食

回数
ＰＴＡ会費 学習費 積立金 合  計

１学年 ３，２００ 185回 ５００ ２００ ０ ３，９００

２学年 ３，４８０ 186回 ５００ ０ ０ ３，９８０

３学年 ４，３２０ 189回 ５００ １，３００ ０ ６，１２０

４学年 ４，０４０ 188回 ５００ １，３５０ ０ ５，８９０

５学年 ４，３２０ 189回 ５００ ０ ２，５００ ７，３２０

６学年 ３，２００ 185回 ５００ １，１００ ０ ４，８００

ひまわり１組２年 ２，９２０ 184回 ５００ ０ ０ ３，４２０

ひまわり１組３年 ３，７６０ 187回 ５００ ０ ０ ４，２６０

ひまわり１組４年 ３，４８０ 186回 ５００ ０ ０ ３，９８０

ひまわり１組５年 ３，７６０ 187回 ５００ ０ ２，５００ ６，７６０

ひまわり２組２年 ２，９２０ 184回 ５００ ０ ０ ３，４２０

ひまわり２組５年 ３，７６０ 187回 ５００ ０ ２，５００ ６，７６０

ひまわり２組６年 ２，９２０ 184回 ５００ ０ ０ ３，４２０

※金融機関により手数料３２円が加算されます。